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Repott on the Audit of the
Opinion

!7e have audited the standalone
comprise the balance sheet as at

and statement of cash flows for
significant accounting policies other explanatory information

REPORT
FRESH FOODS LIMITED

Financial Statements

ncial statements of DSM FRESH FooDS LIMITED ("the company,), which
arch 37 , 2024, and the statement of profit and loss, statement of changes in equiry
e year then ended, and notes to the financial statements, including a summary of

In our opinion and to the best f our
standalone financial statements

and give a true and fat view in

requirements and the Code of Ethi

information and according to the explanations given to us, the aforesaid
information tequ}ed by the companies Act, 2013 1n the manner so required

issued by the Institute of chartered Accountants of India together with the

the

wrth the accouoting principles generally accepted in India, of the state of
affurs of the Company as at

ended on that date.

31,2024, and its profit and loss, changes in equity and its cash flows for the year

Basis for Opinion

We conducted our audit in with the Standards on Auditing (SAs) specified under section 143(10) of the
Companies Act, 2013. Our bil-iues under those Standards are further described in the Auditor,s
Responsibrliues for the Audit of
in accordance with the Code of

Financial Statements section of our report. we are independent of the company

ethrcal requtements that are t to our audit of the financial statements under the provisions of the companies
and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these

. we believe that the audit evidence we have obtarned is sufficient and appropriate

fuct,2013 and the Rules theretr

to provide a basis for our opinion.

Emphasis of Matter
We draw attention to Note no. 9 of the financial statements, which describes the company's failure to refund excess
allotment money totalling Rs. 7,77,050 /- to its shareholders over the past eight years. As detailed in the note, this
amount remains outstanding despite the company's legal obligauon to process these refunds. Our opinion is not
modified in respect of this matter, but we consider this issue to be signific art for users' understanding of the financial
statemeflts and the company's financial position.
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Other Information

our opiruon on the standalone Financial Statements does not cover the other information and we do not express anyform of assurance conclusion thereon.
In connection with our aud^it of the standalone Financial Statements, our responsibilityis to read the other informarionand' in doing so, consider whether the other information is materially inconsistent with the Standalone FinancialStatements of our knowledge obtained in the audit or otherwise appears to be materially misstated. I( based on thework we have performed, we conclude that there is a material mir.trte-e.rt of this other information, we are requiredto report that fact.

$7e have nothing ro report in this regard.

Key Audit Matters

I(ey audit matters are those matters that, in our professional judgment, were of most significance in our audit of thefinancial statements of the current period. These matters wefe ,idr..r.d in the context of our audit of the financialstatements as a whole, and in formrng our opiruon thereon, and we do not provide a separate opiruon on these matters.There are no key audit matters to communicate

Responsibilities of Management and Those charged with Governance rlor the standalone FinancialStatements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in section 134(5) of the companies Act,2o"l3("the Act') with respect to the preparation of these standalone Frnanciar statements that grve a true and fair view ofthe financial position, Frnancial performance, changes in equity and cash flows of the company in accordance withthe accounting prlnciples generally accepted in India, r.,clrdirrg the Indian Accounting Standards specified undersection 133 of the Act' This responsibility also includes marnteiance of adequate accounting records in accordancewtth the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the company and for preventing and detecting fraudsand other irregularities; selection and applicatron of appropriate accounting policies; rnaking judgments and estimatesthat are reasonable and prudent; and design, irnplementation and maintenance of adequate internal Ftnancialcontrols,that were operating effectively for ensuring the accuracy and completeness of the accounting records, relevant to thepreparation and presentation of the financial statements that give a true and fair view and arc free from materialmisstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, the Board of Directors is responsible for assessing the company,s abiliry tocontinue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern 
"rr"d 

.,.i.,g the gorng concernbasis of accounting unless the Board of Directors either intends to liquidate the comLpany or to cease operations, orhas no realistic alternative but to do so.

Those Board of Directors are also responsible for overseeing the company's financial reporting process.

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial statements

out objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial statements as a whole are free frommaterial misstatement, whether due to fraud or error, and to issue an auditor,s report that includes our opinion.Reasonable assurance is a high level ofassurance, but is not a guarantee that anaudit conducted in accordance withSAs will always detect a material misstatement when it exists. Mir.r"r.-.rrts can arise from fraud or error and are



considered material it individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic

decisions of users taken on the basis of these ftnancial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and maintain professional skepticism

throughout the audit, \X/e also:

o Identtfy and assess the risks of material misstatement of the financial sta,tements, whether due to fraud or
error, design and perform audit procedures responsive to those risks, ,and obtain audit evidence that is
sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detectingamaterialmisstatement
resulting from fraud is higher than for one resulting from error, as frauLd may involve collusion, forgery,

intentional omissions, misrepresentations, or the override of internal contlol.

. Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design audit procedures that are

appropriate in the circumstances. Under section 143(3)(L) of the Companies; Act, 201,3,we are also responsible
for expressing our oprnion on whether the company has adequate internall financial controls system rn place

the operating effectiveness ofsuch controls.

o Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonab.leness of accounting estimates and

related disclosures made by management.

o Conclude on the appropriateness of management's use of the going concern basis of accounting and, based

on the audit evidence obtained, whether a material uncertainty exists related to events or conditions that may

cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. If we conclude that amatertd.
uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the related disclosures in the
financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modify our oprnion. Our conclusions are based

on the audit evidence obtained up to the date of our auditor's report.

o Evaluate the overall presentation, stlucture and content of the Frnancial statements, including the disclosures,

and whether the financial statements represent the underlying transactions and events in a manner that
achieves fair presentation.

We eommunicate with those charged with goverllance regarding, among other matters, the planned scope and timrng

of the audit and significant audit findings, including any sigruficant deficiencies in internal control that we idenufy
dwing our audit.

We also provide those charged with governance with a statement that we have complied with relevant ethical
requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and other matters that may
reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

7. As tequired by the Companies (Auditor's Report) Order, 2020 ("the Order'), issued by the Central

Government of India in terms of sub-section (1 1) of section 1,43 of the Companies Act,201.3, we give in the
"Annexure A" a statement on the matters specifled in paragraphs 3 arLd 4 of the Order, to the extent
applicable.

?. As required by Section 143(3) of the Act, we report that:



a' \7e have sought and obtained all the information and explanations which to the best of ourknowledge and belief were necessaly for the purposes of our audit.b' In our opinion, proper books ofaccount as requued by law have been kept by the company so faras it appears from our examination of those books
c' The Balance Sheet, the Statement of Profit and l.oss, the Statem,ent of changes in Equiry and the

. cash Flow Statement dealt with by this Report are in agreement with the books of accountd' In our opinion, the aforesaid standalone financial statemeflts cornply with the Indian Accounting
Standards specified under section 1'33 of the Act, read with Rule 7 of the companies (Accounts)
Rules,2014.

e' on the basis of the written representations received from the dire,ctors as on March 3.1,2024 taken
on record by the Board of Directors, none of the directors is disqu:rlified as on March 31.,2024 frombeing appointed as a director in rerms of Section 16ae) of tne act,f' with respect to the adequacy of the internal financial conftols over financial reporting of thecompany and the operatlng effectiveness of such controls, refer to our separate Report in ,,Annexure
B".

g. With respect to the other matters to be included in the Auditor,s Report in accordance with Rule 11of the Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, in our opinion a.nd to the best of our information
and according to the explanations given to us:

i' The Company has disclosed the impact of pend.ing litigations on its financial position in its
financial statements.

i' The Company did not have any long-term conffacts includirng derivative cofltracts for which
there were any materialforeseeable losses.

iii' Thete were no amounts which were required to be transf,erred to the Investor Education
and Protection Fund by the Company.

For KRA & Co
Chattered Accountants
(Firm Registration No 020266N)

Membership No.: SZ\O4Z
UD IN: 24 529 0 4ZBKAJvfyF 3 S g7

Place: Delhi
Date: 09/08 /2023

Partner
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ANNEXURE - A TO THE INDEPENDENT AUDITORS' REPORT OF EVEN DATE ON THE
STANDALONE FINANCIAL STATEMENTS OF DSM FRESH FOODS LIMITED
(Referred to in Paragraph L under the heading of "Repott on Other Legaland Regulatory Requirements,, of
our report ofeven date)

(A) The Company has maintained proper records showing full particulars, including quantitative
details and siruation of Property, Plant and Equipment.

(B) According to the information and explanations given to us an,C ofl the basis of our examination
of the records of the Company, the Company has maintained proper records showing firll particulars
oflntangible assets.

According to the information and explanations g'iven to us and on the basis of our examination of
the records of the Company, Property, Plant and Equpment were physically verified by the
management at reasonable intervals during the year and no material discrepanciei were noticed on
such verification

According to the information and explanation given to us, the utle cleeds of the immovable properties
(other than propeties 

Yh:1". 
the company is the lessee and the lease agreements are duly executed rn

favor of the lessee) are held in the name of the company.

Accordrng to the rnformation and explanations griven to us and on the basis of our examination of
the records of the Company, the Company has not revalued any Properry, Plant and Eqrupment
during the year. Consequently, clause (i)(d) of the Order is not applicabie tc, th. Company.

According to the information and explanations given to us and on the basis of our examination of
the tecords of the Company, no proceedings have been initrated or are pending agarnst the company
for holding any benami property under the Benami Transamions (prrohilition) i.[ rosa 1+s of r'oaa)
and rules made thereunder, if so. Consequently, clause (i)(e) of ttre Order is not applicable to the
Company.

According to the information and explanation given to us and on tLLe basis of out examination of the
records of the company, the management has conducted phys:ical verification of inventory at
reasonable intervals during the year, in our opinion, the coverage and procedue of such verification
by the management is appropriate. As informed to us, any discrepancies of 1,0oh or more in the

^ggreg 
te for each class of inventory were not noticed on such verij[icarion.

Accordrng to the rnformation and explanations given to us and on the basis of our examination of
the records of the Company, the company has been sanctioned working capital limits rn excess of
five crore rupees during the year, in aggregate, from banks or financial Insuiutions on the basis of
security of curtent assets; quatterly returfls or statemerrts filed by the company with such banks or
financial institutions are in agreement with the books of account of the Company.

The Company has during the year, not made investments in, provided any guarantee or security or granted
any loans or advances in the nature of loans, secured or unsicured, to cornpanies, Iilms, Limited iiabhry
Partnerchips or any other parties. Accordingly, the provisions of clauses :(t-r,t of the order are not applicable.

According to the information and explanation $ven to us, the company has no loans, investments, guarantees
or securitywhere provisions of section 185 and 186 of the Companies Act, 20L3 are to be complied with.
Accordingly, the provisions of clause 3(iv) of the Order is not applicable to the Company.

G)

(d)

G)

(,,)

(,9
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According to the information and explanations grven to us and on the basis of our examination of the recordsof the company' The.company has no, ,...paJa any deposits o. 
^-our* which are deemed to be depositsunder the directives of the Iieserve Bank of tnira ,rair,. p."""ilnr'ors..,ron, z: to zo o, ,ny other relevantprovisions of the companies Act, 2013 and'the des framed ,rr.r*.ra"r, *rhere applicable. Accordingly, theprovisions of clause 3(v) of the Order are not apphcable,

The maintenance of cost records has been specified by the centrar Government under Section 14g(1) of thecompanies Act' 2013' $7e have broadly revie'wed the books or 
"..ourrt marntained by the company pursuantto the Companies (Cost.Records *a.i"aig n,rb.s:?9!4,;s;n;;;;pr.r.ribed by the Central Governmenrfor maintenance of cost records under Section 1a8(1) of the co-frnies ltct, zoi,l, ^ri-*. of the opinionthat' prima facie, the prescribed cost recorJs il;;;il;T;"ntained by the company. we have,

L".X#;llffi[:.: 
detai]ed examination or the cosr r...;;;;; a vierv to determine whether they are

("") According to the information and explanations given to us and on the basis of our examination of the booksof account, in respect of statutory dues:

(') The company has generally been regular in depositing undisputed staruroly dues including providentFund' Employees State Insurance, Income-tax, Sales-tax, Service T'ax, custom Duty, Excise Duty,

;]j::|!:: 
tax, except GST & TDS, cess and, anyother dues, duri,g ,h. y."r, with the ,ppropri"t.

O) There were no undisputed amounts payable in respect of pro'iridenr Fund, Employees StateInsurance' Sales-tax, Service Tax, custol Duty, Excise Duty, value added tax, GST, cess and othermaterial statutoly dues in arrears as at March 31, 2024 for a period of more than six months fromthe date they became payable' Further, there were undisputed amourrts payable in respect of Incometaxin arrears as at March 31,2024for a period of more than 6 months payabre.

G) There are no dues of Sales-tax, Excise Duty, GST and Service Tax except Income Tax which havenot been deposited as on March 31.,2024,on account of disputes with the related authorities.

("'") According to the information and explanations given to us and on the basis of our examination of the recordsof the company, there are no transactions whi.h ur. not recorded in the bc,oks of account and have beensurrendered or disclosed as income during the year in the tax assessments uncler the Income Tax Act, 1961

(o) (^) Accordrng to the information and explanations given to us and on tlhe basis of our examination ofthe records of the company, the company h^, Iot been declared willful defaulter by anybank orfinancial institution or other lender.

According to the information and explanations glven to us andthe records of the Company, term loans were applied for the
obtained;

According to the information and expianations glven to us and on th.e basis of our examination ofthe records of the company, the funds rarsed o-n short ,.r.., urri.- hn r" .ro, been u ;lized for longterm pwposes. consequentry, clause (r*x)(d) of the order r, "", "fpri.rLble 
to the a.-p";;

According to the information and explanation given to us, the company has not taken any funds
Ig- *, entiry or Person on account of or to meet the obligations of its subsidiaries, associates or,omt ventures;

(b)

G)

(d)

on the basis of our examination of
pwp,ose for which rhe loans were

G) According to the, information and explanatron grven to us, the company has not rarsed loans du.ngthe year on the pledge of securities t-,eta i., n, ,fu.iai^ri*,';ri", ventures or associate companies;



(^)

@)

(") The company has not made an initial public offer during the year. consequently, clause (ix) of theOrder is not applicable to the Company.

To the best of our knowledge and according to the information and explanations given to us, thecompany has made private placement or preferential allotment of shares during the audit period andthe same is in accordance with section iz 
^ra 

section 62 of the companies Act,201.3.The fundsraised, have been used for the purposes they were raised.

To the best of our knowledge and according to the information and explanations given to us, nomaterial fraud by the company or on the company by its officers 't employees has been noticed orreported during the year.

@) According to the information.and explanations given to,us, no ireport under sub-section (12) ofsection 143 of the companies Act^has teen filed b'y the auditor i. r.olr- aor-4 as prescribed under' rr'rle 13 of comparues (Audit and Auditors; n"r.r,'zor+ wrth the cr:ntral Governmenr.

G) According to the information and explanations given to us, no whistle blower complaints has beenreceived during the year. Consequently, clause 1"i]1.j "rtrr. bra.r;, .rotffi.able to the company.
("ii) In our opinion and accotding to the information and explanations given to us, the company is not a NidluCompany. Accordingly, clause (x,) of the order is not appticable to the cornpany.

(^)(*)

("'x) In our opinion and according to the information and explanations given to us, all transactions with the relatedparties are in compJiance with section 177 and 1 88 of co-p"rri., Act, 2013 ,and corresponding details havebeen disclosed in the financial statements, as required by the applicable Accounting Standards.

(*i9 According to the information and explanations given to us, the company has no internal audit system;

(,.") In our opinion and according to the information and explanations given to us, the company has not enteredinto non-cash transactions with dfectors or persons connected with him. l\ccordingly, requirement underclause (xv) is not applicable to the Company.

(*') The company is not required to be registered under section 45-IA of the Resierve Bank of Indi a Act, 1.934.

(*ii) The company has not incurred any cash losses in the current financial yex andrn the immediately precedingfinanciaTyear.

(*"i) There is resignation of starutory auditor during rl-re year, hence this clause is applicable and we have taken
into consideration the issue, objections and concerns raised by outgoing auditor.

(o4 According to the information and explanations given to us and on the basis of the financial ratios, ageing andexpected dates of rcalizadton of financial assets and payment of financial liabilities, other informationaccompanying the financial statements, the knowledg. oi th. Board of Directo,rs and management plans, ouropiruon that there is no material uncertainry e*ists a, on the date of the audit report that company is capable

\



(nD According to the information and explanations given to us and on the basis of the financial ratios, ageing and
expected dates of realaatton of financial assets and payment of finarLcial liabiliues, other informatron
accompanying the financial statements, the knowledge of the Board of Directors and management plans, our

. opinion that there is no material uncertainty exists as on the date of the auriit report that company is capable
of meeting its liabilities existing at the date of balance sheet as and when they fall due within a period of one
year from the balance sheet date.

84 In our opinion and according to the information and explanations given to us, there is no unspent amount
under sub-section (5) of Section 135 of the companies Act,2)l3pursuant ro anyprojecr. Accordingly, clauses
3(t<*)(^) and 3(xx)(b) of the Order are not applicable.

For KRA & Co
Chatered Accountants
(Firm Registration No 020266N)

Partner
Membership No.: 529042
UD IN: 24 529 0 4zBKAIvryF 3 S g7

Place: Delhi
Date: 09/08 /2023



ANNEXURE (B'' TO THE INDEPENDENT AUDITORS' REPORT OF EVEN DATE ON THE
STANDALONE FINANCIAL STATEMENTS DSM FRESH FOODS LIMITED
(Referted to in Patagnph 2 point (Q under the heading of "Repott on other Legal and Regulatory
Requirements,, of our report of even date)

Report on the Internal Financial Controls over Financial Reporting undel Clause(i) of Sub-section 3 of
Section L43 of the Companies Act,2073 (,,the Act,,)

we have audited the internal financial controls over financial reporing of DSM FIRESH FooDS LIMITED (,.the
Company') as at March 37,2024,in conjunction with our audrt of the standalone financialstatements of the Company
for the year ended on that date.

Management's Responsibility for Intemal Financial contrors
The Company's management is responsible for estabhshrng and maintaining internal financialcontrols based on the
internal control ovet financial reporting criteria established by the Company, considerring the essential components of
internal control stated in the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls; over Fioancial Reporting issued
by the Institute of Chartered Accountants of India. These responsibilities include the desrgn, implementation and
maintenance of adequate internal financial controls that were operating effectively for ensuring the orde4y and
efficient conduct of its business, including adherence to company's poJicies, the safeguard.ing of its assets, the
prevention and detection of frauds and errots, the accuracy and completeness of the accounting records, and the
timely preparation of reliable financial information, as required under the Companies Act,201.3.

Auditors' Responsibility
Our responsibility is to express an opinion on the Company's internal financial controls over financiai reporting based
on our audit' We conducted our audit in accordance with the Guidance Note on Auclit of Internal Financial Controls
over Financtal Reporting (the "Guidance Note') issued by Institute of Charterecil Accountants of India and the
Standards on Auditing prescrlbed under section 1a3(10) of the Companies Act, 201.3, to the exrent applicable to an
audit of internal financial controls, Those Standards and the Gr.udance Note require that we comply with ethical
requirements and plan and perform the audrt to obtain reasonable assurance about whLether adequate internal financial
controls over financial reportmg was established and maintained and if such contols operated effectively rn all material
respects.

our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the internal financial
controls system over financial reporting and thet operating effectiveness. Our audit of internal financial controls over
financial repotting included obtaining an understanding of internal financial controls o.rer Fmancial reportmg, assessing
the risk that a material weakness exists, and testing and evaluating the desrgn and operating effectiveness of internal
control based on the assessed risk. The procedures selected depend on the arditor's ;,rdg"-..rt, includrng the
assessment of the risks of material misstatement of the fxtancial statements, whether due to fraud or error.
we believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our audit
opiruon on the Company's internal financial controls system over financial reporting.

''r'';: ,:;1', ,,
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Meaning of Internar Financiar contrors over Financiar Reporting
A ccimpany's internal financial control over financiat reporting is a process designed to pfovide reasonable assufanceregarding the reliability of financial reporting and the preparation of financialsrn,.-*r, for externar purposes inaccordance with generally accepted ,..orntirg principles. A company,s internal financialcontrol over financialreporung includes those policies and procedur., ,hr, 1i; p.rtrrn to the maintenaflce of records that, tnteasonabledetail' accurately and faidy reflect the transacuons and iispositions of the assets of the company; (2) providereasonable assurance that transactions are recorded u, ,r...rrury to permit prepzLration of financial statements inaccordance with generally accepted accounting principles, a.rd that ,eceipt, u.rd .*j.nditures of the company are beingmade only in accotdance with authorisation of management and directors of the conepany; and (3) provide reasonableassuraflce regarding prevention or timely detection of unauthorised

assets that courd have a materiareffect on the f,rnanciar statements. 
acqulsltlon' use, or disposition of the company's

Inherent Limitations of Internar Financial controls ovet Financial Repoting;
Because of the inherent limitations of internal financial controls orrer firr".rcial ,.portirrg, including the possibility ofcollusion or improper management override of controls, material misstatements due to error or fraud may occur andnot be detected' Also' projections of any evaluation of the intern al financialcontrols over fmancial reporting to futureperiods ate subject to the risk that the internal financial conftol over rrnancial reporting may become inadequatebecause of changes in conditions, or that the degree of compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion
In our opinion, to the best of our informadon and according to the explanation griven to us, the Company has, in allmaterial respects' an adequate internal financial controls ,yr"r"- over financial reporting and such internal financiaicontrols over financial reponing were operating effectively as at March 3L,2o24,basred on the internal control overfinancial reporting criteria established uy a. co*pany considering the essential components of internal control stated

SrH,?XT:",}]j::?f,H: "t lnternal Financial Conuols Sver Frnancial Reporting issued by the rnstitute or

For KRA & Co
Chattered Accountants
(Firm Registrarion No 020266N)

Membership No.: SZ\04Z
UD IN: 24 529 0 4ZBKANIYF 3 s 87
Place: Delhi
Date: 09/08 /2023
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